постановление (НП) № НП-27-317 от 15.05.2012г., издадено  от   изпълнителния  

директор  на  ИАМО, с което  на  д-р Л.  Х. З., ЕГН [ЕГН] на основание чл.116, 

ал.1 от Закона  за лечебните  заведения  (ЗЛЗ) е наложено  административно  

наказание  „глоба” в размер на  2500.00 (две хиляди  и петстотин) лв. за  нарушение 

на т.2.8.2. от  Наредба №21 от 28.06.2004г. за  утвърждаване на  медицински 

стандарт „Ортопедия  и травматология” във връзка с чл.6, ал.1 от ЗЛЗ. 

Касаторът  поддържа допуснато касационно основание  по чл.348, ал.1, т.1 НПК

[...]

отменил изцяло НП № НП-27-317 от 15.05.2012г., издадено  от   изпълнителния  

директор  на  ИАМО, с което  на  д-р Л.  Х. З., ЕГН [ЕГН] на основание чл.116, 

ал.1 от Закона  за лечебните  заведения  (ЗЛЗ) е наложено  административно  

наказание  „глоба” в размер на  2500.00 (две хиляди  и петстотин) лв. за  нарушение 

на т.2.8.2. от  Наредба №21 от 28.06.2004г. за  утвърждаване на  медицински 

стандарт „Ортопедия  и травматология” във връзка с чл.6, ал.1 от ЗЛЗ. 

За да постанови решението си, първоинстанционния съд е събрал като доказателства